
Žádost o Home office dle směrnice č. OS 23

Jméno a příjmení: Tomáš Uhlík

Oddělení/odbor : Odbor kanceláře GŘ

jméno Termín od-do pracovní náplň poznámka

Tomáš Uhlík 16.11.2020 - 16.11.2020 Testova ni aplikace Athena,
18.11.2020 - 20.11.2020 studium dokumentace.

Souhlasím s tím, že po dobu práce v režimu Horne offce, mi nenáleží příspěvek na energie a nájem
nebo jakákoliv náhrada za používání vlastních prostředků k výkonu práce z domova ( viz. směrnice

Č. OS-23 (20.03).

Předem děkuji za schváleni.

Dne: 12.11.2020

fíS!á Digitálně podepsal
. . .000000000000000B000000000000000000 N'..l) IŇi

Pracovník.. Tomas Uhlik
,:" 03.12.2020 14:32

vedoucí odboru .............................

Schválil dne: ...................................................

Mgr. Karel Ksandr

generální ředitel NTM



Protokol o převodu

Datum a čas vyhotoveni protokolu: 03.12.2020 14:44:38
Verze souboru: 2
Typ protokolu: Z elektronické do analogové
Uživatel: Tomáš Uhlík
Pozice: Centrální podatelna

Dne 03.12.2020 14:44:38 ověřuji, že se soubor, který vznikl převedením vstupu v elektronické formě do
formy listinné, věcně zcela shoduje s obsahem vstupu. Původní soubor je ve spisové službě evidován s
ev'denčn"m č"slem "299 2020 NTM" pod názvem "Žádost o HO pdf" Hash původn"ho souboru je
vygenerována algoritmem SHA-256, její hodnota je
AC06200B6DDBA31BE30BD420896DB7D92C6C8B9C91568813566F2285EEBB4825.

Vstupní soubor obsahuje tyto uznávané elektronické podpisy a uznávané elektronické značky.

*Podminěně platným podpisem rozumíme takový uznávaný elektronický podpis, který byl ověřen proti CRL
vydanému v době kratší, než zákonem daných 24 hodin, od doby, proti které ověřujeme platnost uznávaného
elektronického podpisu. Platnost uznávaného elektronického podpisu je ověřována proti okamžiku zachycenému
kvalifikovaným časovým razítkem. Pokud uznávaný elektronický podpis neobsahuje kvalifikované časové razítko, je
jeho platnost ověřována proti době, kdy byl soubor s tímto uznávaným elektronickým podpisem vložen do spisové
služby.



Protokol o ověřeni podpisů

J Žádost o HO pdf

Jméno souboru: žádost o HO.pdf
Hash souboru: AC06200B6DDBA31BE30BD420896DB7D92C6C8B9C91568813566F2285EEBB4825 - SHA-256
Velikost souboru: 330,48 KB (338 413 bajtů)
Podpis revize 1/1 (Zádost o HO.pdf)

Ověřovaný podpis: Podpis v souboru

Forma a úroveň podpisu: PAdES B-B
Druh podpisu: Zaručený podpis
Důvod k podpisu:

Ověřeno k datu vloženi souboru: 3. 12. 2020 14:33:21
Stav podpisu: platný bez důvěry Datum ověření:
Integrita souboru: podepsaný soubor nebyla od podpisu změněna 3. 12. 2020 14:33:23
Stav certifikátu: platný bez důvěry 3. 12. 2020 14:33:23
Vlastník certifikátu: G=Tomáš, SN=Uhlík, Tomáš Uhlík, P776435, CZ
Identifikátor vlastníka: P776435
Použití zahrnuje podpis: Ano
Sériové číslo certiňkátu: 01 54 13 76
Identifikátor klíče subjektu: 5e 6B 25 66 ba ed 50 45 CF 80 29 E8 15 6E ID A8 E8 F3 18 2A
Platnost certifikátu od: 30. 11. 2020 11:18:23 do: 20. 12. 2021 11:18:23
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualiňed CA 4
Seznam zneplatněných certiňkátů: PostSignum Qualiňed CA 4 CRL 9986 3.12.2020 14:01:28
Datum vydáni seznamu: 3. 12. 2020 14:01:28
Kvaliňkace a zásady certiňkátu: Kvaliňkovaný certifikát podle ETSI EN 319 412-5

veřejná prohlášení PKI: [[https://www.postsignum.cz/pds/pds en.pdf, en], [https://www.postsignum.ápds/pds_cs.pdf, es]]
Typ certifikátu: Certifikát pro elektronický podpis dle eIDAS - Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.
910/20142.23.134.1.4.1.17.200: Tento kvalifikovaný certifikat pro elektronicky podpis byl vydan v souladu s nařízením EU c.
910/2014.This is a qualiňed certihcate for electronic signatuře according to Regulation (EU) No 910/2014. - http://www.postsignum.cz
qcp-natural: certiňcate poIicy for European Union (EU) qualiňed certiňcates issued to natural persons


